

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

=====

Solicitação: 000572/2020 Registro de Preço

Data Cadastro : 28/01/2020 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 6738 - CARLOS.CABRAL

Centro de Custo: - ... -

Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 211.917,32

Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação

Finalidade : - Ficha Número: 1001,1052

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-16-1005-0	UNIDADE	FAIXA EM LONA VINILICA, 3M X 0,70M, ESTAMPAS MULTICOLORIDAS, COM HASTES P/FIXACAO	509,00	88,58	45.087,22
0002	048-16-1006-0	UNIDADE	BANNER EM LONA VINILICA, 1,10M X 0,80M, ESTAMPAS MULTICOLORIDAS, COM HASTES E CORDAO P/FIXACAO	430,00	43,02	18.498,60
0003	048-16-1007-0	UNIDADE	CARTAZ EM PAPEL COUCHE L-1, 150G, FORMATO A1, LAYOUT MULTICOLORIDO	1.000,00	3,60	3.600,00
0004	048-16-1008-0	UNIDADE	FOLDER EM PAPEL COUCHE L-2 150G, FORMATO A4, LAYOUT MULTICOLORIDO	14.000,00	0,27	3.780,00
0005	048-16-1009-0	UNIDADE	FOLHETO EM PAPEL COLCHE L-2 150G, FORMATO A5, LAUOYT MULTICOLORIDO	80.000,00	0,13	10.400,00
0006	048-16-1013-0	UNIDADE	VENTAROLAS EM PAPEL COUCHE 300G UV FR 20CM X 27CM, COLORIDA	10.000,00	0,40	4.000,00
0007	048-16-1663-0	UNIDADE	CARTILHAS, tipo revista, formato A5; Capa em papel couche semibrilho 150g 4 cores; Miolo em papel couche 90g, 4 cores; 20 paginas.	10.000,00	2,80	28.000,00
0008	048-16-1010-0	UNIDADE	PLACAS EM PVC ADESIVADAS, 90CM X 60CM, LAYOUT MULTICOLORIDO	100,00	65,46	6.546,00
0009	048-14-0538-0	UNIDADE	CAMISETAS EM MALHA PIQUET PA (50% POLIESTER/50% ALGODAO), TECIDO EM CORES VARIADAS, ESTAMPAS FRENTE E COSTAS MULTICOLORIDAS, TAMANHO UNICO CAMISETAS EM MALHA PIQUET PA (50% POLIESTER/50% ALGODAO), TECIDO EM CORES VARIADAS, ESTAMPAS FRENTE E COSTAS MULTICOLORIDAS, TAMANHO UNICO	4.150,00	22,17	92.005,50

Anexo:

Elaborado por: Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário

Solicitante

4 - Gabinete Prefeito